Reactivo De Autoclave De Síntesis Hidrotermal De Laboratorio
Revestido De Ptfe Ppl De Alta Temperatura Y Presión A Prueba
De Explosiones
Número de artículo: PL-FY01
Introducción
Logre una síntesis de materiales precisa con
este reactor de autoclave hidrotermal de alta
presión que cuenta con revestimientos

resistencia a la hidrólisis y la vida útil estructural a largo plazo.
Código de
Modelo
Opción de
Revestimiento
Capacidad de la
Cámara (mL)
Temperatura
Máxima (°C)
Presión Máxima
(MPa)
Tasa de
Calentamiento/Enfriamiento
Material de la
Carcasa Exterior
PL-FY01-25T PTFE 25 200 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-50T PTFE 50 200 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-100T PTFE 100 200 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-200T PTFE 200 200 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-500T PTFE 500 200 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-25P PPL 25 280 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-50P PPL 50 280 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-100P PPL 100 280 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
info@kindle-tech.com | https://kintek-solution.com
Código de
Modelo
Opción de
Revestimiento
Capacidad de la
Cámara (mL)
Temperatura
Máxima (°C)
Presión Máxima
(MPa)
Tasa de
Calentamiento/Enfriamiento
Material de la
Carcasa Exterior
PL-FY01-200P PPL 200 280 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
PL-FY01-500P PPL 500 280 3.0 ≤ 5 °C/min SS304 / SS316
info@kindle-tech.com | https://kintek-solution.com